

REGULAMIN KONFERENCJI
TUTLO MODERN TRENDS IN ONLINE TEACHING

I. Postanowienia Ogólne

1. Organizatorem Konferencji TUTLO MODERN TRENDS IN ONLINE TEACHING, zwaną dalej „Konferencją” jest TUTLO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Świętego Leonarda 1/8, 25-311 Kielce, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000651245, NIP 657 292 73 56, REGON 366126281 Kapitał Zakładowy 14.400,00 PLN, zwana dalej „Organizatorem”.
2. Konferencja skierowana jest do Lektorów języka angielskiego, zwanych dalej Uczestnikami.

II. Wymagania Techniczne

1. Rejestracja, przeglądanie strony internetowej oraz udział w Konferencji wymaga połączenia z Internetem. Należy korzystać z urządzenia i sieci Internet.
2. Koszty dostępu do Internetu ponosi Uczestnik, także w przypadku korzystania z Internetu za pomocą telefonu komórkowego. Uczestnicy korzystający z Usług za pomocą telefonu komórkowego powinni zapoznać się ze stawkami transferu (połączeń z Internetem) stosowanymi przez operatorów telekomunikacyjnych.

III. Rejestracja

1. W celu uczestnictwa w Konferencji Uczestnicy zobowiązani są zadeklarować swój udział do dnia 26 maja 2023 r. poprzez uzupełnienie formularza udostępnionego przez Organizatora na stronie internetowej pod adresem <https://hello.tutlo.com/modern-trends-in-online-teaching/pl> i dokonaniem opłaty za udział do dnia 26 maja 2023 r.
2. Warunkiem udziału w Konferencji jest również przeczytanie i akceptacja postanowień Regulaminu.

IV. Cena za udział

1. Udział w Konferencji jest płatny, jednakże Organizator dopuszcza możliwość udziału na innych warunkach dla wybranych osób, które otrzymały imienne zaproszenia.
2. Warunki udziału, ceny lub zniżki określone są przy zgłoszeniu na etapie Rejestracji.
3. Cena obejmuje udział w konferencji, wydanie certyfikatu oraz dostęp do 10 nagrań z Konferencji.

V. Zasady udziału w Konferencji i przebieg

1. Konferencja jest przeznaczona dla lektorów języka angielskiego. Program Konferencji dostępny jest pod adresem <https://hello.tutlo.com/modern-trends-in-online-teaching/pl>.
2. Uczestnicy otrzymają certyfikaty udziału w Konferencji.
3. Warunkiem udziału w Konferencji jest Rejestracja, przeczytanie i akceptacja postanowień Regulaminu oraz dokonanie w terminie zapłaty Ceny.

4. Zgłoszenia do udziału w Konferencji przyjmowane są do dnia 26.05.2023 r. i lub do momentu wyczerpania puli wolnych miejsc.
5. Potwierdzeniem udziału w Konferencji jest przyjęcie zgłoszenia przez Organizatora. Brak udziału w Konferencji nie zwalnia Uczestnika z obowiązku dokonania zapłaty za udział.
6. Organizator ma prawo odmówić uczestnictwa w Konferencji Uczestnikowi, który nie dokonał wpłaty w terminie.
7. Wpłaty w terminie uważa się za zrealizowane w ciągu 7 dni od dnia rejestracji.
8. Niedokonanie wpłaty nie jest tożsame z rezygnacją z wzięcia udziału w Konferencji. Uczestnik może rozwiązać Umowę (odwołać uczestnictwo) na co najmniej 7 dni przed Konferencją w drodze wysłania stosownego oświadczenia na adres e-mail: konferencja@tutlo.pl. W takim wypadku Organizator przyjmuje rezygnację, a zapłacona Cena za uczestnictwo w Konferencji zostanie zwrócona przelewem bankowym, na numer rachunku, z którego dokonano zapłaty.
9. Uczestnik zobowiązuje się do posługiwania się prawdziwymi, tj. zgodnymi ze stanem faktycznym i prawnym danymi, w tym danymi osobowymi, co do których ma pełne prawo do posługiwania się nimi.
10. Uczestnik zobowiązany jest do udziału w Konferencji w sposób nieprowadzący do utrudniania lub zakłócania przeprowadzenia Konferencji oraz niepodejmowania jakichkolwiek działań, które są niezgodne z przepisami powszechnie obowiązującego prawa bądź dobrymi obyczajami, a także naruszających dobra osobiste innych Uczestników lub Organizatora, osób trzecich lub uzasadnione interesy Organizatora albo innych Uczestników lub osób trzecich.
11. Organizator może pytać Uczestników o ogólną opinię i poziom zadowolenia z przeprowadzonej Konferencji, w tym organizacji oraz sposobu zapisu. Opinie mogą być zbierane w formie pytań lub krótkich ankiet dostępnych w formie papierowej lub elektronicznej.

VI. Odpowiedzialność

1. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za:
 - a) niepoprawnie wpisane dane przez Uczestnika,
 - b) brak dostępu do sieci Internet uniemożliwiający dokonanie Rejestracji albo ograniczenia w jego dostępności,
 - c) słabe warunki techniczne, jakie musi spełniać komputer Uczestnika lub inne urządzenie, niezbędne do korzystania z Konferencji,
 - d) poniesione szkody jak i utracone korzyści przez Uczestnika, Nabywcę lub osoby trzecie, które spowodowane zostały na skutek podania nieprawdziwych danych przez osobę dokonującą rejestracji,
 - e) poniesione szkody jak i utracone korzyści przez Uczestnika, Nabywcę lub osoby trzecie, które spowodowane zostały na skutek działania lub zaniechania osób trzecich, na które nie miał wpływu Organizator,
 - f) poniesione szkody jak i utracone korzyści przez Uczestnika, Nabywcę lub osoby trzecie, które spowodowane zostały na skutek odwołania Konferencji przez Organizatora w wyniku siły wyższej (zdarzenia losowe, na które nie miał wpływu Organizator).
2. Uczestnik na własne ryzyko i na własną odpowiedzialność bierze udział w Konferencji.

3. Organizator nie ma wpływu na to w jaki sposób Uczestnik wykorzysta wiedzę i umiejętności nabyte w czasie Konferencji.

VII. Reklamacja

1. Uczestnik uprawniony jest do złożenia reklamacji związanej ze świadczeniem Usługi przez Organizatora.
2. Reklamacja może zostać złożona pisemnie pod adresem: Tutlo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach, adres: ul. Leonarda 1/8, 25-311 Kielce lub drogą elektroniczną na adres e-mail: kontakt@tutlo.pl.
3. Zgłoszenie reklamacyjne powinno zawierać dane Uczestnika oraz opis zgłaszanych zastrzeżeń.
4. Organizator najpóźniej w terminie 30 dni od daty otrzymania reklamacji, ustosunkuje się do złożonej reklamacji i poinformuje Uczestnika o dalszym postępowaniu. W przypadku, gdy reklamacja będzie uzasadniona Organizator poinformuje Uczestnika o proponowanym sposobie realizacji reklamacji. W przypadku stwierdzenia przez Organizatora konieczności uzupełniania reklamacji przez Uczestnika, Organizator niezwłocznie skontaktuje się z Uczestnikiem.
5. Jeżeli reklamacja zostanie odrzucona Uczestnik może zwrócić się do miejskiego lub powiatowego rzecznika konsumentów. Bezpłatne informacje udzielane są telefonicznie, pocztą elektroniczną bądź bezpośrednio w biurze rzecznika. Adres i telefon odpowiedniego rzecznika można znaleźć w Starostwie Powiatowym lub Urzędzie Miasta, a także na stronie internetowej Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.

VIII. Własność intelektualna

1. Tytuł i program Konferencji, w tym strona www, układ, loga, grafiki, zdjęcia, pliki audio i video wykorzystywane do promocji Konferencji jak i prezentacje przysługują Organizatorowi albo osobie trzeciej (jeśli zostało tak oznaczone) i są prawnie chronione.
2. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja i inny użytek treści związanych z KOnferencją bez uprzedniej pisemnej zgody Organizatora jest zabroniony.
3. Uczestnik nie ma prawa korzystać handlowo, sprzedawać, odsprzedać lub w jakikolwiek inny sposób przekazywać, kopiować, dystrybuować ani promować treści związanych z Konferencją. Uczestnik nie będzie mieć także prawa do użycia treści w sposób, który wymaga uzyskania licencji na użytek (odtwarzanie) publiczny.

IX. Postanowienia Końcowe

1. Niniejszy Regulamin obowiązuje od dnia
2. Informacja o zmianie Regulaminu zostanie przekazana za pośrednictwem korespondencji e-mail lub poprzez przekazanie jasnej i wyraźnej informacji na stronie Konferencji, w obu przypadkach, z co najmniej 14-dniowym wyprzedzeniem. Zmiany wchodzi w życie w dacie wskazanej w informacji, o której mowa w niniejszym ustępie.

3. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego Regulaminu z niżej wskazanych, ważnych przyczyn:
 - a. jeżeli zmiana Regulaminu jest konieczna ze względu na zmianę przepisów powszechnie obowiązującego prawa – odpowiednio w tym koniecznym zakresie;
 - b. realizacji obowiązku wynikającego z prawomocnego orzeczenia sądu lub decyzji organów administracji;
 - c. zmian wynikających ze względów bezpieczeństwa, w tym mających na celu uniemożliwienie udziału w Konferencji, w sposób sprzeczny z przepisami prawa lub z niniejszym Regulaminem.
4. Wszelkie spory wynikłe z tytułu wykonania zobowiązań związanych z Konferencją będą rozstrzygane przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie.
5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego.
6. Prawa i obowiązki Organizatora i Uczestników Konferencji określone są wyłącznie w niniejszym Regulaminie oraz w odpowiednich przepisach prawa. Wszelkie informacje o Konferencji dostępne są w siedzibie Organizatora.
7. Niniejszy Regulamin dostępny jest dla Uczestników na stronie internetowej pod adresem <https://hello.tutlo.com/modern-trends-in-online-teaching/pl>.

KLAUZULA INFORMACYJNA DLA UCZESTNIKÓW KONFERENCJI

1. Administrator danych osobowych

Administratorem danych osobowych jest TUTLO sp. z o.o., ul. Świętego Leonarda 1/8, 25-311 Kielce, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000651245, NIP: 6572927356, REGON: 36612628100000, rodo@tutlo.pl, tel. 22 247 20 45.

2. Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych

Administrator przetwarza dane w celu umożliwienia Państwu wzięcia udziału w Konferencji. Podstawą przetwarzania jest wyrażona przez Państwa zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a RODO).

Administrator nie podejmuje wobec Państwa decyzji, która opierałaby się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu.

3. Odbiorcy danych

Administrator może udostępnić Państwa dane osobowe swoim podwykonawcom (podmiotom, z usług których korzysta przy przetwarzaniu) takim jak:

- 1) dostawcy usług informatycznych;
- 2) podmioty świadczące usługi księgowe;
- 3) podmioty świadczące usługi marketingowe;
- 4) podmioty współpracujące przy organizacji Konferencji.

Administrator jest uprawniony do udostępnienia danych osobowych również innym podmiotom, jeśli obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Administrator nie przekazuje danych osobowych do państw trzecich za wyjątkiem udostępniania danych podwykonawcom Administratora (podmiotom, które przetwarzają dane w jego imieniu), którzy dostarczają Administratorowi usługi informatyczne; Administrator korzysta wyłącznie z podmiotów należących do programu EU-U.S. Privacy Shield (Tarcza Prywatności), które zapewniają zgodność swojego działania z RODO.

4. Czas przechowywania danych

Dane osobowe zebrane w celu umożliwienia Państwu udziału w Konferencji, Administrator przechowuje maksymalnie przez okres 10 lat od zakończenia Konferencji lub do momentu przedawnienia roszczeń, które mogą być związane z Konferencją.

Dane pozyskane w celu wykonania umowy Administrator przetwarza przez okres 10 lat od dnia wykonania umowy lub do momentu przedawnienia roszczeń, które mogą być związane z Umową.

5. Prawa osób, których dane dotyczą

Przysługują Państwu następujące prawa:

- 1) prawo dostępu do danych osobowych oraz prawo otrzymania ich kopii;
- 2) prawo do sprostowania danych osobowych;
- 3) prawo do usunięcia danych osobowych;
- 4) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych;
- 5) prawo do przeniesienia danych osobowych;

- 6) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych;
- 7) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego.

W związku z tym, że przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody, mają Państwo również prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

W celu wykonania powyższych praw mogą Państwo skontaktować się z Administratorem.

6. Informacja o dobrowolności lub konieczności podania danych

Podanie przez Państwa danych jest dobrowolne, jednak bez ich podania niemożliwe będzie wzięcie udziału w Konferencji oraz ewentualne zawarcie umowy z Administratorem.